

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše č. j.: MUUH-SMM/73317/2022/MaňZ
Spisová zn.: Spis/ 1/2022
Počet listů/příloh: 0/0
Vyřizuje: Zdeněk Maňásek
Telefon: 572525385
E-mail: zdenek.manasek@mesto-uh.cz
Datum: 02.09.2022



muuhvp22v00psf

PROMONT Uherské Hradiště s.r.o.

218
687 12 Kněžpole
IČ 27677443

Objednávka číslo: 783/2022

Toto číslo objednávky uveďte na faktuře

Objednáváme u Vás:

Přípojku vodovodu pro pítko dle přiloženého položkového rozpočtu a cenové nabídky.

Předpokládaná cena je 188 652,30 Kč vč. DPH.

Předpokládaná cena je 155 910,99 Kč bez DPH.

Žádáme Vás o potvrzení přijetí objednávky nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení, a to jednoduchým sdělením na e-mailovou adresu jana.chrastkova@mesto-uh.cz.

Potvrzení objednávky bude sloužit k uveřejnění v Registru smluv, kdy dne 1.7.2016 vstoupil v účinnost Zákon o registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb.). Podle tohoto předpisu je povinností města Uherské Hradiště zveřejňovat smlouvy uzavřené po 1.7.2016 s plněním nad 50 tis. Kč bez DPH v uvedeném informačním systému.

S pozdravem

Ing. Radek Chybík
vedoucí odboru správy majetku města

Mgr. Josef Botek
tajemník MěÚ

Fakturace v přenesení daňové povinnosti

V případě, že fakturované práce odpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ – CPA 41-43, bude faktura vystavena v režimu přenesení daňové povinnosti dle ustanovení § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty. Faktura musí obsahovat sdělení, že vyšší daně je povinen doplnit a přiznat objednatel.

Sdělení ke statutu nespolehlivý plátce

Dodavatel se zavazuje, že v případě nabytí statutu „ nespolehlivý plátce“, ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění, bude o této skutečnosti neprodleně odběratele informovat. Odběratel je poté oprávněn zaslat hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

Sdělení o účtu

Dodavatel prohlašuje, že poskytnuté číslo účtu pro zaslání platby za uskutečněné plnění, je totožné s účtem zveřejněným způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. V případě, že dojde ke změně čísla tohoto účtu, bude odběratel neprodleně informován.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22070	Uherské Hradiště - Pítko, Smetanovy sady
O:	SO 01	Přípojka vodovodu
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1 Zemní práce						
1	121101101R00	Sejmutí omice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 2,80*1,00*0,15 2,40*2,60*0,15	m3	1,35600	74,80	101,43
						16 719,99
2	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, 2,80*1,00*1,40 2,40*2,60*2,25	m3	17,96000	209,50	3 762,62
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepirovost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, (2,40*2,60)*2*2,25	m3	17,96000	37,00	664,52
4	151101101R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložné, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cestá vozidla. ck : 17,96 odpočet : -12,53	m2	22,50000	27,90	627,75
5	151101111R00	pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,	m2	22,50000	27,90	627,75
6	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	17,96000	128,00	2 298,88
7	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cestá vozidla. ck : 17,96 odpočet : -12,53	m3	5,43000	192,50	1 045,28
8	174101101R00	Zásyp syparinou se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	12,52800	123,00	1 540,94

ck :
 17,96
 odpočet :
 lože :
 -0,90
 obsyp :
 -0,92
 šachta :
 -1,20*1,40*2,15

9	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypání, bez dodávky obsypového materiálu	m3	0,92400	589,00	544,24
		sypánínou z vhodných hornin tř: 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a		2,80*1,00*0,33		
				0,92400		
10	18040211R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	9,04000	25,00	226,00
		na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,				
		vč. údržby				
				2,80*1,00		
				2,40*2,60		
				6,24000		
11	18130112R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	9,04000	12,70	114,81
		s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,				
12	18340314R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	27,12000	1,20	32,54
				9,04*3		
				27,12000		
13	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	27,12000	0,90	24,41
14	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	27,12000	1,00	27,12
15	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	27,12000	5,10	138,31
16	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	5,43000	391,00	2 123,13
17	00572465R	směs travní standard	kg	0,27120	145,00	39,32
				9,04*0,03		
				0,27120		
18	58337320R	štetkopisek frakce 0,0 až 8,0 mm, třída C	T	1,84800	280,00	517,44
				0,924*2,00		
				1,84800		
Díl: 45 Podkladní a vedlejší konstrukce						960,05
19	45157311R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štetkopisku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	0,90400	1 062,00	960,05
				2,80*1,00*0,10		
				2,40*2,60*0,10		
				0,28000		
				0,62400		

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení

41 724,46

List 1

28	899401112R00	Osazení poklopu litinových šoupátkových včetně podezdění	kus	1,00000	541,00	541,00
29	899721112R00	Výstražná fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	2,90000	13,40	38,86
30	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm ²	m	2,80000	27,00	75,60
32	899002	vodoměrná šachta prefra vnitřní rozměr 900/1200/1860 mm, vč. poklopu, spád. betonu, žebříku, dodávka a montáž	kus	1,00000	41 069,00	41 069,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
38	916261111RT1	Osazení silniční obrubky z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou	m	1,20000	213,00	255,60
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
39	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 4, 17, 18, 19, 22, 24, 28, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 38, : Součet: : 3,78850	t	3,78850	138,50	524,71
Celkem						60 184,81

Položkový soupis prací a dodávek

S:	22070	Uherské Hradiště - Pítko, Smetanovy sady
O:	SO 02	Protlak a přípojka pro pítko
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl: 1						
Zemní práce						
2	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 1,50*1,50*0,15	m3	0,33750	74,80	83 304,76 25,25
4	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapážených i nezapážených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkoppku na vzdálenost do 3 m ve výkopšti, 1,50*1,50*1,80	m3	4,05000	209,50	848,48
5	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepitost, v hornině 3,	m3	4,05000	37,00	149,85
6	141721101R00	Rízené protlačení a vtažení trub PE v hornině 1 - 4 průměru do 110 mm	m	36,50000	1 970,00	71 905,00
9	161101101R00	Svislé přemístění výkoppku z horniny 1 až 4, při hloubce výkoppku přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	22,14000	128,00	2 833,92
10	162701101R00	Vodorovné přemístění výkoppku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m po suchu, bez naložení výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2,52000	192,50	485,10
11	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkoppku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	1,30000	123,00	159,90
12	175101101R00	Obsyp potrubí bez protožení sypaninou, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkoppku ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkoppku a (7)*1,00*0,36	m3	2,52000	589,00	1 484,28
13	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, vč. údržby 1,50*1,50	m2	2,52000	25,00	63,00
14	181301112R00	Rozproštění a urovňání ornice v rovině v souvislé ploše přes 500 m ² , tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm 2,25000	m2	2,52000	12,70	32,00
15	183403114R00	s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Obdělávání půdy kultivátorem, v rovině nebo na svahu 1:5 45,32*3	m2	2,52000	1,20	3,02

16	183403151R00	Obdělávání půdy smykováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2,52000	0,90	2,27
17	183403152R00	Obdělávání půdy vláčením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2,52000	1,00	2,52
18	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	2,52000	5,10	12,65
19	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17_05_04 z Katalogu odpadů	m3	2,05200	391,00	802,33
20	00572465R	směs travní standard	kg	0,07560	145,00	10,96
21	286136751R	trubka vícevrstvá PE100 RC; PE100 RC; PE100 RC; hadká; SDR 11,0; da = 63,0 mm; di = 51,4 mm; s = 5,80 mm; použit pro vodovody	m	36,50000	122,85	4 484,03
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				743,40
22	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a šterkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, (7)*1,00*0,10	m3	0,70000	1 062,00	743,40
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				5 828,19
23	871161121R00	Montáž potrubí z plastických hmot z tlakových trubek polyetylenových, vnějšího průměru 32 mm v otevřeném výkopu,	m	43,30000	19,10	827,03
24	230180066R00	Montáž trubních dílů PE, PP, D 32	kus	5,00000	201,50	1 007,50
25	28614313.AR	trubka plastová vodovodní hadká; PP-R; SDR 7,4; PN 16; D = 32,0 mm; s = 4,40 mm 43,30*1,015	m	43,94950	24,15	1 061,38
26	1870001	spojka na PE potrubí 32/25	kus	2,02000	1 113,00	2 248,26
27	1870002	T-kus DN 25	kus	1,01000	152,25	153,77
28	1870003	kulový kohout KK DN 25 s vypouštěním	kus	2,02000	262,50	530,25
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				5 849,83
29	892241111R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí DN do 80 mm přísun, montáže, demontáže a odsunu zkušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku,	m	43,30000	21,60	935,28
30	892233111R00	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 mm napuštění a vypuštění vody, dodání vody a desinfekčního prostředku, náklady na bakteriologický rozbor vody,	m	43,30000	73,10	3 165,23
31	899721112R00	Výstražné fólie výstražná fólie pro vodovod, šířka 30 cm	m	43,30000	13,40	580,22
32	899731114R00	Signalizační vodič CYY, 6 mm ²	m	43,30000	27,00	1 169,10
Celkem						95 726,18